EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE Nº 01-

2024 DEFE/CCE/UFPI, DE 11 DE JUNHO DE 2024 DA AREA DE FUNDAMENTOS HISTORICOS

E CULTURAIS DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES (DEFERIDAS E INDEFERIDAS) DO

PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE, A PEDIDO,

PARA O DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO /CENTRO

DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO” DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Por delegação de competência da diretora do Centro de Ciências da Educação

(CCE) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), a Comissão de Seleção de Professor

Efetivo do edital de Remoção Interna de Docente – DE, a pedido, para o Departamento

de Fundamentos da Educação/Centro de Ciências Da Educação “Prof. Mariano Da Silva

Neto” da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o edital DEFE/CCE/UFPI nº 1/2024, torna público o RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS AREA DE FUNDAMENTOS

HISTORICOS E CULTURAIS DA EDUCAÇÃO

CPF do (a) candidato (a) Situação

 00387418300 INDEFERIDA  3 item D

 04202003390 INDEFERIDA  2 item F

 01467214388 INDEFERIDA  2 item E, 3 item D

 34961631353 INDEFERIDA  2 item, A e E

18586830330 INDEFERIDO 2 item A, D E

63412160334 INDEFERIDA 2 E, F, 3 item D

Teresina-PI, 24 de junho de 2024

JURANDIR GONÇALVES LIMA

Presidente da Banca Examinadora para Remoção Interna

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – CCE

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇAO - DEFE

		2024-06-24T18:22:12-0300